様式第１号（第4条関係）

宝塚市教育委員会　宛

（申請者による自筆）

申 請 日

〒 －

携帯電話 固定電話

□　申請者と同居

〒 －

携帯電話 固定電話

（教育委員会記入欄）

□　学生証等の写し 審査結果 □　給付決定 月　　　　　日

□　課税証明書 □　不給付 月　　　　　日

振込先について、私（申請者）の名義ではない口座を指定している場合でも、この口座振込をもって支払の効力が生じることについて
異議ありません。

（申請者との続柄　　　　　　　　　　　　　）

連  絡  先

（生年月日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日）

住　　　所

同居
別居

家
族
等
構
成

申
請
者

（フリガナ）

氏　　　名

学部（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

学科（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（フリガナ）

宝塚市ひとり親家庭等大学生等奨学給付金申請書兼口座振込依頼書

氏 名

　 宝塚市ひとり親家庭等大学生等奨学給付金要綱第4条の規定に基づき、下記のとおり必要書類を添えて給付を申
請するとともに、給付決定を受けた際には、当該給付金は下記の口座へ振り込むよう依頼します。
　 また、申請にあたり、下記の申請者、保護者等及び家族等構成欄に記載する者について、所得や課税の状況、住
民基本台帳の登録情報の確認、在学学校への在学状況の確認など、給付を行うにあたり必要な調査を行うことに同
意します。合わせて、申請者の保護者や家族等の同意も得ています。

住 所

氏　　　名

氏　　　名

入学した
学　　 校

同居

申請日
の年齢

住　　　所

連  絡  先

別居

保
護
者
等

申請者

申請者との
続柄

同居

別居

勤務先又は学校名

別居

同居

同居

別居

年　　　　　月　　　　日

同居

別居

金融機関
コード

支店番号
※金融機関コード、支店番号はお調べいただく

か各金融機関へお問い合わせください。

口座番号
口座種類

(該当に○）
普通　・　　貯蓄　・　　当座

振
込
口
座
情
報

金融機関名

口座名義人

支店名

（フリガナ）

様式第１号（第4条関係）

宝塚市教育委員会　宛

（申請者による自筆） 　　　　宝塚 花子

　　 　宝塚市東洋町○丁目○番○号

申 請 日

タカラヅカ ハナコ

宝塚 花子

〒 -
宝塚市東洋町○丁目○番○号

携帯電話090-1234-5678 固定電話 0120-1234ー5678

○○大学

タカラヅカ タロウ

　　宝塚 太郎

R　申請者と同居

〒 －

携帯電話090-1234-5678 固定電話 0120-1234ー5678

タカラヅカ　タロウ
宝塚 太郎（申請者または保護者の口座 どちらか1つ）

（教育委員会記入欄）

□　学生証等の写し 審査結果 □　給付決定 月　　　　　日

□　課税証明書 □　不給付 月　　　　　日

宝塚市ひとり親家庭等大学生等奨学給付金申請書兼口座振込依頼書（記入例）

氏 名

住 所

　 宝塚市ひとり親家庭等大学生等奨学給付金要綱第4条の規定に基づき、下記のとおり必要書類を添えて給付を申
請するとともに、給付決定を受けた際には、当該給付金は下記の口座へ振り込むよう依頼します。
　 また、申請にあたり、下記の申請者、保護者等及び家族等構成欄に記載する者について、所得や課税の状況、住
民基本台帳の登録情報の確認、在学学校への在学状況の確認など、給付を行うにあたり必要な調査を行うことに同
意します。合わせて、申請者の保護者や家族等の同意も得ています。

令和5年 ○月 ○ 日

申
請
者

（フリガナ）

氏　　　名
（生年月日　　　　　　平成16 年　○ 月  ○日）

住　　　所

連  絡  先

入学した
学　　 校

学部（　　経済　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　学科（　　国際経済　　　　　　　　　　　　　　）

保
護
者
等

（フリガナ）

氏　　　名
（申請者との続柄　　父　　　　　　　　　　　）

住　　　所

連  絡  先

家
族
等
構
成

氏　　　名
申請者との

続柄
申請日
の年齢

同居
別居

勤務先又は学校名

宝塚 花子 申請者 18 〇〇大学

宝塚太郎 父 50
同居

勤務先：○○会社
別居

宝塚すみれ 妹 16
同居

〇〇高校
別居

宝塚一郎 祖父 70
同居

別居

同居

別居

同居

別居

○○銀行 支店名 ○○支店

金融機関
コード 1 2 3 4 支店番号 1 2 3 ※金融機関コード、支店番号はお調べいただく

か各金融機関へお問い合わせください。

口座番号 1 2 3 4

口座名義人

振込先について、私（申請者）の名義ではない口座を指定している場合でも、この口座振込をもって支払の効力が生じることについ
て異議ありません。

5 6 7
口座種類

(該当に○）
普通　・　　貯蓄　・　　当座

（フリガナ）

振
込
口
座
情
報

金融機関名